
業者番号 事業者名 銘柄
初度入札金額
（消費税別）

再度入札金額
（消費税別）

見積金額
（消費税別）

くじ
引き

適用

0000008869 東邦薬品株式会社埼玉営業部
第一三共プロ
ファーマ

1,179,100 落札

0000000306 株式会社スズケン大宮支店
第一三共プロ
ファーマ

1,182,100 　

0000003178 株式会社メディセオ試薬埼玉支店
第一三共プロ
ファーマ

1,199,505 　

　

　

　

　

　

　※上記表は入札金額昇順で表記する。ただし、同額の場合は事業者番号昇順で表記する。

落札者決定日 令和５年11月21日

令和５年度医薬品の単価契約について（第一三共プロファーマ）

令和５年11月７日

令和５年11月21日（火）午前10時から

落札者決定開札結果

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

調達方法 一般競争入札


